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Valmistelija Vt. sivistysjohtaja Ville Hirvikoski, puh. 040 150 5230 

 
Toholammilla jaettiin opiskelijastipendejä ensimmäisen kerran vuonna 
2007 asiasta tehdyn aloitteen pohjalta. Tuolloin stipendeihin varattiin 
20.000 euroa, joka riitti sadan suuruudeltaan 200 euron stipendin 
myöntämiseen. 
 
Stipendit julkaistiin haettavaksi joulukuussa julkistetulla ilmoituksella. 
Ehtona stipendin saamiselle oli, että opiskelijan tuli olla kirjoilla Toholam-
milla vuoden viimeisenä päivänä (31.12.). Stipendiä pystyivät hakemaan 
kaikki nuorisolain piiriin kuuluvat nuoret eli alle 30-vuotiaat opiskelijat. 
Tuolloin hakuaika päättyi kunkin vuoden tammikuun viimeisenä päivänä klo 
16. Hakemukseen tuli liittää opiskelijatodistus käynnissä olevista korkea-
kouluopinnoista. Hakemuksia saatiin esimerkiksi vuodenvaihteessa 2006 -
2007 99 kappaletta, joista 95 hyväksyttiin.Stipendejä on jaettu ainakin 
vuoteen 2012 saakka, mutta viime vuosina stipendi ei ole ollut haettavissa. 
 
Henkilön kotikunta on pääsääntöisesti se kunta, jossa hän asuu. Jos henki-
löllä on käytössään useampia asuntoja tai jos hänellä ei ole käytössään 
asuntoa lainkaan, hänen kotikuntansa on se kunta, jota hän perhesuhtei-
densa, toimeentulonsa tai muiden vastaavien seikkojen johdosta itse pitää 
kotikuntanaan ja johon hänellä on edellä mainittujen seikkojen perusteella 
kiintein yhteys. Kotikunnan ei ole myöskään muututtava, jos asuminen 
toisessa kunnassa johtuu pääasiassa enintään yhden vuoden kestävästä 
työtehtävästä tai opiskelusta.  
 
Stipendillä tuettaisiin kotikunnan säilyttämistä Toholammilla. Useimmilla 
nuorilla on edelleen kiinteä yhteys kotikuntaan perhesuhteiden, kesätöiden 
sekä kesäasumisen kautta. Moni nuori opiskelija asuu opiskelija-asunnos-
sa ja muuttaa edelleen kotiin kesä- ja loma-ajoiksi. 
 
Asukasluku vaikuttaa osaltaan kunnan valtionosuuksien määräytymiseen 
sekä verotuloihin perustuvan valtionosuuden tasaukseen. 

 
 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Kunnanhallitus päättää  
 

1. varata kahdeksankymmentä (80) suuruudeltaan 200 euron stipendiä 
jaettavaksi 31.12.2023 kotipaikkakuntansa Toholammilla säilyttäneille 
alle 30-vuotiaille korkeakouluopiskelijoille. Stipendiä koskeva hakemus 
tulee toimittaa kunnan kirjaamoon 31.1.2024 mennessä. Hakemukseen 
on liitettävä opiskelijatodistus. Stipendillä ei tueta oppisopimuksella 
opiskelua. 

2. delegoida toimivallan stipendin jakamiseksi kunnanjohtajalle tai hänen 
määräämälleen. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää                                                                                 

1. varata kahdeksankymmentä (80) suuruudeltaan 200 euron stipendiä 



jaettavaksi 31.12.2023 kotipaikkakuntansa Toholammilla säilyttäneille alle 
30-vuotiaille korkeakouluopiskelijoille. Stipendiä koskeva hakemus tulee 
toimittaa kunnan kirjaamoon 31.1.2024 mennessä. Hakemukseen on 
liitettävä opiskelijatodistus. Stipendillä ei tueta oppisopimuksella opiskelua. 
2. delegoida toimivallan stipendin jakamiseksi kunnanjohtajalle tai hänen 
määräämälleen.  

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
  
 Jarno Saukko ilmoitti esteellisyydestään ja oli poissa kokouksesta tämän 

asian käsittelyn ajan klo 18.10 - 18.12. Esteellisyyden perusteena on 
hallintolaki 28.1 § kohta 3 (intressijäävi).  


